
2021-10-07 Nr. VR

Kodas

55

Įstaigos 301850606
Programos 01 0104

Finansavimo šaltinio V B 1 2 1
Valstybės funkcijos 07 4 01 02

(eurais, ct)

metams
ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 762 900,00 572 200,00 572 200,00 461 370,22
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 612 400,00 459 300,00 459 300,00 420 440,64
2 1 1 Darbo užmokestis 3 603 600,00 452 700,00 452 700,00 414 576,39
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 603 600,00 452 700,00 452 700,00 414 576,39
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 603 600,00 452 700,00 452 700,00 414 576,39
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 603 600,00 452 700,00 452 700,00 414 576,39
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 8 800,00 6 600,00 6 600,00 5 864,25
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 8 800,00 6 600,00 6 600,00 5 864,25
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 8 800,00 6 600,00 6 600,00 5 864,25
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 8 800,00 6 600,00 6 600,00 5 864,25
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 150 500,00 112 900,00 112 900,00 40 929,58
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 150 500,00 112 900,00 112 900,00 40 929,58
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 150 500,00 112 900,00 112 900,00 40 929,58
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 150 500,00 112 900,00 112 900,00 40 929,58
2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17
2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos

18

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos

19
1 300,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos

20
4 300,00 3 300,00 3 300,00 366,02

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos

21

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 0,00 0,00 0,00 0,00
2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23
2 2 1 1 1 14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 

išlaidos

24
1 700,00 1 300,00 1 300,00 0,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 14 000,00 10 500,00 10 500,00 3 800,00
2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 

išlaidos

27

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 0,00 0,00 0,00 0,00
2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos

29
15 000,00 11 300,00 11 300,00 144,91

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 0,00 0,00 0,00 0,00
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 114 200,00 85 500,00 85 500,00 35 618,65

IŠ VISO 331 762 900,00 572 200,00 572 200,00 461 370,22

(parašas)

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 

redakcija)

Vilniaus miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 301850606, Polocko g. 12-2, LT-01204, Vilnius, 

Lietuva 

ATASKAITA

Aurelija Šiautkulienė 

Saulius Gasiūnas

(vardas ir pavardė)

1

Ministerijos/Savivaldybės

Apskaitos skyrius

2021 M. RUGSĖJO 30 D.

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

(data)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

8

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Bendrojo ugdymo įstaigų visuomenės sveikatos 

priežiūros skyriaus vedėja, pavaduojanti direktorių

Buhalterinės apskaitos skyriaus vedėjas - vyr. buhalteris

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

010104 Plėtoti sveiką gyvenseną ir stiprinti mokinių sveikatos įgūdžius ugdymo įstaigose
(programos pavadinimas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

Elektroninio dokumento nuorašas



(parašas) (vardas ir pavardė)                           (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)



2021-10-07 Nr. VR

Kodas

55

Įstaigos 301850606
Programos 01 0107

Finansavimo šaltinio V B 1 2 1
Valstybės funkcijos 07 04 01 02

(eurais, ct)

metams
ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 286 800,00 215 100,00 215 100,00 197 649,97
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 229 700,00 172 300,00 172 300,00 172 300,00
2 1 1 Darbo užmokestis 3 226 400,00 169 800,00 169 800,00 169 800,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 226 400,00 169 800,00 169 800,00 169 800,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 226 400,00 169 800,00 169 800,00 169 800,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 226 400,00 169 800,00 169 800,00 169 800,00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 3 300,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 3 300,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 3 300,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 3 300,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 57 100,00 42 800,00 42 800,00 25 349,97
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 57 100,00 42 800,00 42 800,00 25 349,97
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 57 100,00 42 800,00 42 800,00 25 349,97
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 57 100,00 42 800,00 42 800,00 25 349,97
2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17
2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos

18

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos

19 1 200,00 1 000,00 1 000,00 451,42

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos

20 6 200,00 4 700,00 4 700,00 2 494,28

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos

21

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22
2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23
2 2 1 1 1 14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 

išlaidos

24 500,00 400,00 400,00 0,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos

25

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1 000,00 800,00 800,00 293,79
2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 

išlaidos

27

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 0,00 0,00 0,00 0,00
2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos

29 2 400,00 1 900,00 1 900,00 0,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 45 800,00 34 000,00 34 000,00 22 110,48

IŠ VISO 331 286 800,00 215 100,00 215 100,00 197 649,97

(parašas)

(parašas)

ATASKAITA

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Vilniaus miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 301850606, Polocko g. 12-2, LT-01204, Vilnius, 

Lietuva 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

Panaudoti 

asignavimai

9

010107 Stiprinti sveikos gyvensenos įgūdžius bendruomenėse bei vykdyti visuomenės sveikatos stebėseną 

savivaldybėse
(programos pavadinimas)

Ministerijos/Savivaldybės

Apskaitos skyrius

(data)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

                           (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (vardas ir pavardė)

1

Bendrojo ugdymo įstaigų visuomenės sveikatos 

priežiūros skyriaus vedėja, pavaduojanti direktorių Aurelija Šiautkulienė 
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Buhalterinės apskaitos skyriaus vedėjas - vyr. buhalteris Saulius Gasiūnas



2021-10-07 Nr. VR

Kodas

55

Įstaigos 301850606
Programos 01 0105

Finansavimo šaltinio V B 1 2 1
Valstybės funkcijos 07 04 01 02

(eurais, ct)

metams
ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 85 800,00 64 400,00 64 400,00 18 615,64
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 0,00 0,00 0,00 0,00
2 1 1 Darbo užmokestis 3 0,00 0,00 0,00 0,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 0,00 0,00 0,00 0,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 0,00 0,00 0,00 0,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 0,00 0,00 0,00 0,00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 0,00 0,00 0,00 0,00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 0,00 0,00 0,00 0,00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 0,00 0,00 0,00 0,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 0,00 0,00 0,00 0,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 85 800,00 64 400,00 64 400,00 18 615,64
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 85 800,00 64 400,00 64 400,00 18 615,64
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 85 800,00 64 400,00 64 400,00 18 615,64
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 85 800,00 64 400,00 64 400,00 18 615,64
2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17
2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos

18

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos

19 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos

20 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos

21

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22
2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23
2 2 1 1 1 14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 

išlaidos

24

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos

25

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 0,00 0,00 0,00 0,00
2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 

išlaidos

27

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 0,00 0,00 0,00 0,00
2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos

29 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 85 800,00 64 400,00 64 400,00 18 615,64

IŠ VISO 331 85 800,00 64 400,00 64 400,00 18 615,64

(parašas)

(parašas)                           (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (vardas ir pavardė)

 (data)

1

Bendrojo ugdymo įstaigų visuomenės sveikatos 

priežiūros skyriaus vedėja, pavaduojanti direktorių Aurelija Šiautkulienė 
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Buhalterinės apskaitos skyriaus vedėjas - vyr. buhalteris Saulius Gasiūnas

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Apskaitos skyrius

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

10

010105 Užtikrinti savižudybių prevencijos prioritetų nustatymą ilgojo ir trumpojo laikotarpių savižudybių 

prevencijos priemonių ir joms įgyvendinti reikiamo finansavimo planavimą (LRV prioritetas)
(programos pavadinimas)

Ministerijos/Savivaldybės

Vilniaus miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 301850606, Polocko g. 12-2, LT-01204, Vilnius, 

Lietuva 

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus miesto visuomenės sveikatos biuras 301850606, Polocko
g. 12, LT-01204 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL DĖL ATASKAITŲ F2 PATEIKIMO
Dokumento registracijos data ir numeris 2021-10-07 Nr. S-189/21(6.2)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aurelija Šiautkulienė, Skyriaus vedėja, pavaduojanti direktorių
Sertifikatas išduotas AURELIJA,ŠIAUTKULIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-10-07 17:01:39 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-10-07 17:01:58 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-05-11 10:11:15 – 2026-05-10 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į,k.188710061 LT",
sertifikatas galioja nuo 2018-12-27 14:17:37 iki 2021-12-26
14:17:37

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema „Avilys“, versija 3.5.51

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-10-07
18:33:30)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-10-07 18:33:30 Dokumentų valdymo

sistema „Avilys“


